
 
У К Р А Ї Н А 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Рішення № 1271 

 
48 сесія 
8 скликання​                                                                         с-ще Глухівці 
від 31.10.2024 року 

 
Про внесення змін до рішення 8 сесії 8 скликання Глуховецької селищної ради від 20.04.2021 року №231 «Про 

затвердження Комплексної оборонно-правоохоронної програми Глуховецької селищної ради на 2021-2025 роки  
«Безпека громадян – взаємна відповідальність влади та громади» 

 
​ Відповідно до п. 22 частини 1 статті 26 та частини 1 статті 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Закону України «Про основи національного спротиву», враховуючи звернення військових частин А3091 від 
10.10.2024 року №7980, А4122 від 18.09.2024р. №4377, А7028 від 07.09.2024р. №433  Глуховецька селищна рада 
ВИРІШИЛА: 

1.​ Внести зміни до Комплексної оборонно-правоохоронної програми Глуховецької селищної ради на 2021-2025 
роки «Безпека громадян – взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 8 сесії 8 скликання 
Глуховецької селищної ради від 20.04.2021 року №231. А саме: розділ 5 «Ресурсне забезпечення Програми» викласти 
у такій редакції 

                                                                                                                       

1 
 



Обсяг коштів, 
які пропонується 

залучити на 
виконання заходів 

Програми 
 

 
2021 
рік 

 
2022 
рік 

 
2023 
рік 

 
2024 
рік 

 
2025 
рік 

Всього 
витрат 

на 
вико-нан

ня 
заходів 

Програ-
ми 

1 2 3 4 5 6 7 
Обсяг ресурсів 
всього, в тому 
числі: 

160000 
грн. 

310000 
грн. 

700000 
грн. 

12325000 
грн. 

200000 
грн. 

13695000 
грн. 

Бюджет 
Глуховецької 
селищної 
територіальної 
громади 

160000 
грн. 

310000 
грн. 

700000 
грн. 

12325000 
грн. 

200000 
грн. 

13695000 
грн. 

Кошти 
небюджетних 
джерел 

- - - - - - 

 
2.​ Додаток до програми викласти у новій редакції, що додається. 
 

3.​ Фінансування заходів Програми в 2024 році проводити в межах коштів, передбачених в бюджеті Глуховецької 
територіальної громади на 2024 рік. 

 
4.​ Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, культури, охорони 

здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 
людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, зв’язків з виконавчими структурами, органами 
місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової інформації. 

 

2 
 



 
Селищний голова                                                        Олександр АМОНС 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3 
 



Додаток до Комплексної 
оборонно-правоохоронної програми 
Глуховецької селищної територіальної 
громади на 2021-2025 роки  «Безпека 
громадян – взаємна відповідальність влади 
та громади» 

 
Пріоритети, напрями їх реалізації та заходи 

Комплексної оборонно-правоохоронної програми Глуховецької селищної ради на 2021-2025  роки  «Безпека громадян – взаємна 
відповідальність влади та громади» 

 

№ 
п/п Перелік заходів Програми 

Термін 
викона

ння 
заходу 

Виконавці 
 

Джерело 
фінансуван

ня 

Прогно
зний 
обсяг 

фінансу
вання  
(тис. 
Грн.) 

у т.ч. за роками Очікуваний 
результат 

      2021 2022 2023 2024 2025  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 
1.​ Створення безпекового середовища та забезпечення правопорядку 

 
       

1.1 

 
Впровадження поліцейської 

діяльності, орієнтованої на громаду 
 

          

1.1.1 

Здійснення заходів, спрямованих на 
створення належних умов щодо 
ефективного виконання завдань з 
охорони публічної безпеки, належного 
реагування на повідомлення громадян 
про вчинення кримінальних 
правопорушень та інших подій, 

2021-20
25 

Відділення 
поліції № 2 

Хмільницького 
РВП ГУНП у 
Вінницькій 

області, 

Залученн
я коштів 

не 
потребує 

- - - - - - 

Покращення 
якості 

обслуговування 
громадян з 

питань 
правоохоронної 

діяльності. 

4 
 



відновлення та забезпечення належного 
утримання адміністративних  
приміщень та господарських споруд, 
зміцнення матеріально-технічної бази, 
проведення відновлювальних робіт  

Глуховецька 
селищна рада 

Підвищення 
оперативності 
реагування на 

заяви та 
повідомлення 

громадян 

1.1.2 

Проведення комплексу заходів, 
спрямованих на припинення 
кримінального обігу зброї та 
вибухівки, попередження і розкриття 
злочинів з їх застосуванням  

2021-20
25 

Відділення 
поліції № 2 

Хмільницького 
РВП ГУНП у 
Вінницькій 

області 

Залученн
я коштів 

не 
потребує 

- - - - - - 

Покращення 
профілактики 

скоєння злочинів 
з використанням 

вогнепальної 
зброї 

1.1.3 

Проведення аналізу причин та умов, 
що сприяли вчиненню особами, які 
були раніше засуджені повторних 
кримінальних правопорушень, вжиття 
заходів протидії рецидивній 
злочинності 

 

Відділення 
поліції № 2 

Хмільницького 
РВП ГУНП у 
Вінницькій 

області 

Залученн
я коштів 

не 
потребує 

- - - - - - 

Зменшення 
кількості 

рецидивних 
злочинів 

1.2 

 
Протидія незаконному обігу 
наркотиків та наркотизації 

населення 
 

          

1.2.1 

Проведення роз’яснювальної роботи 
серед населення щодо відповідальності 
за незаконний посів маку, конопель та 
заходів з метою виявлення і знищення 
незаконних посівів нарковмісних 
речовин  

2021-20
25 

Відділення 
поліції № 2 

Хмільницького 
РВП ГУНП у 
Вінницькій 

області 

Залученн
я коштів 

не 
потребує 

- - - - - - 

Виявлення та 
знищення 
незаконних 
посівів рослин, 
що містять 
наркотичні 
речовини 

1.3 
 

Протидія незаконній міграції 
 

          

5 
 



1.3.1 

Відпрацюванняавтовокзалів, перевірка 
автотранспорту з метою виявлення 
випадків перевезення та переховування 
іноземців, які незаконно перебувають 
на території України 
 
 
 

2021-20
25 

Відділення 
поліції № 2 

Хмільницького 
РВП ГУНП у 
Вінницькій 

області 

Залученн
я коштів 

не 
потребує 

- - - - - - 
Запобігання 
незаконній 

міграції 

1.4 

 
Протидія злочинності серед 

неповнолітніх 
 

          

1.4.1 
Проведення профорієнтаційних заходів 
з дітьми, які перебувають на обліках та 
потребують соціального захисту. 

2021-20
25 

Відділення 
поліції № 2 

Хмільницького 
РВП ГУНП у 
Вінницькій 

області 

Залученн
я коштів 

не 
потребує 

- - - - - - 

Підвищення 
стану 

поінформованост
і дітей 

1.4.2 

Забезпечення обліку сімей, де батьки 
негативно впливають на дітей, 
вживають алкогольні напої, не 
виконують обов’язків з їх виховання, 
систематичне проведення відповідних 
профілактичних заходів та надання 
необхідної допомоги батькам та дітям з 
неблагополучних сімей  

2021-20
25 

Відділення 
поліції № 2 

Хмільницького 
РВП ГУНП у 
Вінницькій 

області 

Залученн
я коштів 

не 
потребує 

- - - - - - 
Покращення 
соціального 
захисту дітей  

1.4.3 

Проведення заходів 
оперативно-профілактичного та 
попереджувально-правоохоронного 
характеру у напрямках та пріоритетах, 
непередбачених типовими планами 
операцій “Діти вулиці”, “Канікули”, 
“Неблагополучна сім’я”, “Побут”, 
“Літо”, “Урок” та “Ялинка”. 

2021-20
25 

Відділення 
поліції № 2 

Хмільницького 
РВП ГУНП у 
Вінницькій 

області 

Залученн
я коштів 

не 
потребує 

- - - - - - 

Зменшення 
дитячої 

бездоглядності та 
безпритульності, 
профілактика та 
попередження 

негативних 

6 
 



 проявів серед 
дітей 

1.5 

 
Подолання дитячої безпритульності 

і бездоглядності 
 

          

1.5.1 

Удосконалення системи 
інформаційного забезпечення роботи із 
запобігання дитячій безпритульності. 
Запровадження єдиної системи 
комп’ютерного обліку дітей, які 
схильні до вчинення правопорушень, 
бродяжництва та жебрацтва. 
Придбання комп’ютерної, копіювальної 
та організаційної техніки 

2021-20
25 

Відділення 
поліції № 2 

Хмільницького 
РВП ГУНП у 
Вінницькій 

області, 
Глуховецька 

селищна рада 

Залученн
я коштів 

не 
потребує 

- - - - - - 

Зменшення 
дитячої 

бездоглядності та 
безпритульності, 

покращення 
соціально-правов
ого захисту дітей 

1.5.2 

Комплексне вжиття заходів, в обсягах 
понад визначеними типовими планами, 
спрямованих на своєчасне виявлення 
сімей, де батьки негативно впливають 
на дітей, вживають алкогольні напої, не 
виконують обов’язків з їх виховання. 
Проводити профілактичні рейди з 
метою виявлення бездоглядних та 
безпритульних дітей з наданням їм в 
подальшому соціального захисту 

2021-20
25 

Відділення 
поліції № 2 

Хмільницького 
РВП ГУНП у 
Вінницькій 

області 

Залученн
я коштів 

не 
потребує 

- - - - - - 

Надання 
соціального 

захисту 
безпритульним та 

бездоглядним 
дітям 

1.5.3 
Проведення заходів з дітьми, які 
перебувають на обліках та потребують 
соціального захисту  

2021-20
25 

Відділення 
поліції № 2 

Хмільницького 
РВП ГУНП у 
Вінницькій 

області 

Залученн
я коштів 

не 
потребує 

- - - - - - 

Підвищення 
стану 

поінформованост
і дітей 

1.5.4 
Своєчасне виявлення, інформування 
відповідних органів та забезпечення 
ведення обліку дітей-сиріт, дітей, 

2021-20
25 

Відділення 
поліції № 2 

Хмільницького 

Залученн
я коштів 

- - - - - - Зменшення 
дитячої 

7 
 



позбавлених батьківського піклування 
та дітей, які опинилися в складних 
обставинах і громадян України, які 
бажають взяти їх на виховання 

РВП ГУНП у 
Вінницькій 

області 

не 
потребує 

безпритульності 
та бездоглядності 

1.5.5 

Розширення можливості навчальних 
закладів для організації дозвілля і 
вільного часу учнів та студентів 
(збільшення кількості гуртків, 
спортивних секцій, клубів за 
інтересами) 

2021-20
25 

Відділення 
поліції № 2 

Хмільницького 
РВП ГУНП у 
Вінницькій 

області 

Залученн
я коштів 

не 
потребує 

- - - - - - 

Підвищення 
зайнятості дітей 

та зменшення 
безпритульності 

та бездоглядності 

1.6 
 

Профілактика правопорушень 
 

          

1.6.1 

Придбання та встановлення в місцях 
масового перебування громадян та 
поблизу особливо важливих об’єктів 
системи відеоспостереження для 
організації дистанційного контролю за 
ними підрозділами поліції  

2021-20
25 

Відділення 
поліції № 2 

Хмільницького 
РВП ГУНП у 
Вінницькій 

області, 
Глуховецька 

селищна рада 

Місцевий 
бюджет 100,0 100,0 - - - - 

Запобігання та 
протидія 

кримінальним 
правопорушення
м, оперативне їх 

розкриття   

1.6.2 

Забезпечення з метою покращення 
стану протидії злочинності, охорони 
публічної безпеки та порядку, 
профілактики скоєння правопорушень: 
- придбання паливно-мастильних 
матеріалів та засобів для утримання 
службового автотранспорту  

2021-20
25 

Відділення 
поліції № 2 

Хмільницького 
РВП ГУНП у 
Вінницькій 

області, 
Глуховецька 

селищна рада 

Місцевий 
бюджет 

 
 
 
 

380,0 

 
 
 
 

30,0 

 
 
 
 

150,0 

 
 
 
 

50,0 

 
 
 
 

100,0 

 
 
 
 

50,0 

Покращення 
боротьби зі 

злочинністю, 
охорона 

публічної 
безпеки та 
порядку, 

профілактика 
скоєння 

правопорушень 

1.6.3. 
Створення центру з метою 
забезпечення оперативного управління 
силами та засобами поліції, 

2021-20
25 

Відділення 
поліції № 2 

Місцевий 
бюджет 20,0 10,0 10,0 - - - 

Покращення 
якості 

обслуговування 

8 
 



прогнозування розвитку ситуації на 
основі наявної інформації, прийняття 
та реалізація управлінських рішень в 
режимі реального часу: 

-​ Придбанняканцтоварів, заправка 
та ремонт картриджів та 
копіювальнихапаратів для 
організаціїроботи 

Хмільницького 
РВП ГУНП у 
Вінницькій 

області, 
Глуховецька 

селищна рада 

громадян з 
питань 

правоохоронної 
діяльності. 

1.6.4. 

Продовжити роботу з підвищення 
ролі і авторитету служби дільничних 

офіцерів поліції, їх 
матеріально-технічного забезпечення: 
-   утримання службового 
приміщення  в належному стані; 
 -забезпечення комп’ютерною та 
офісною технікою. 
 

2021-20
25 

Відділення 
поліції № 2 

Хмільницького 
РВП ГУНП у 
Вінницькій 

області, 
Глуховецька 

селищна рада 

Місцевий 
бюджет 70,0 20,0 50,0 0,0 - - 

Покращення 
якості 

обслуговування 
громадян з 

питань 
правоохоронної 

діяльності. 

1.6.5. 

Придбання для утримання 
службового автотранспорту 
поліцейських офіцерів громади: 

-​ паливно-мастильних 
матеріалів; 
-​ запчастин 

2023-20
25 

Відділення 
поліції № 2 

Хмільницького 
РВП ГУНП у 
Вінницькій 

області, 
Глуховецька 

селищна рада 

Місцевий 
бюджет 

 
 
 
 

200,0 
 
- 
 

 
 
 
 
- 
 
- 
 
 

 
 
- 
 
- 

 
 
50,0 
 
- 

 
 

100,0 
 
- 

 
 

50,0 
 
- 

Покращення 
якості 

обслуговування 
громадян з 

питань 
правоохоронної 

діяльності. 

1.6.6. 

Підвищення ролі та авторитету 
служби поліцейських офіцерів 
громади, їх матеріально-технічного 
забезпечення (забезпечення 
комп’ютерною та офісною технікою) 

 

2023 

Відділення 
поліції № 2 

Хмільницького 
РВП ГУНП у 
Вінницькій 

області, 
Глуховецька 

селищна рада 

Місцевий 
бюджет 50,0 - - 50,0 - - 

Покращення 
якості 

обслуговування 
громадян з 

питань 
правоохоронної 

діяльності. 

9 
 



 Всього за напрямом   Місцевий 
бюджет 

820,0 
 160,0 210,0 150,0 200,0 100,0  

1.7            

1.7.1 

Проведення у навчальних закладах 
району регулярних 
оперативно-профілактичних заходів з 
метою запобігання вживання спиртних 
напоїв серед школярів та попередження 
негативних соціальних наслідків і 
шкоди їх здоров’ю  

2021-20
25 

Відділення 
поліції № 2 

Хмільницького 
РВП ГУНП у 
Вінницькій 

області 

Залученн
я коштів 

не 
потребує 

- - - - - - 

Зменшення 
кількості 

злочинів та 
правопорушень в 

стані 
алкогольного 

сп’яніння 

1.7.2 

Проведення систематичних 
оперативно-профілактичних операцій в 
населених пунктах району з метою 
виявлення та вилучення самогону, 
фальсифікованих спиртних напоїв, 
недопущення фактів їх продажу, 
попередження злочинів, інших 
порушень, що можуть бути вчинені на 
ґрунті пияцтва 

2021-20
25 

Відділення 
поліції № 2 

Хмільницького 
РВП ГУНП у 
Вінницькій 

області 

Залученн
я коштів 

не 
потребує 

- - - - - - 

Зменшеннякілько
стівогнищсамого

новаріння та 
злочинів, 

вчинених в стані 
алкогольного 

сп’яніння 

1.7.3 

Проведення регулярних перевірок у 
розважальних закладах та місцях 
проведення дозвілля молоді з метою 
недопущення фактів продажу та 
вживання алкогольних напоїв 
неповнолітніми та молоддю 
 

2021-20
25 

Відділення 
поліції № 2 

Хмільницького 
РВП ГУНП у 
Вінницькій 

області 

Залученн
я коштів 

не 
потребує 

- - - - - - 

Зменшення 
злочинів та 

правопорушень в 
стані 

алкогольного 
сп’яніння 

1.8 

Забезпечення виконання Плану 
заходів щодо реалізації положень 

Закону України «Про основи 
національного спротиву» 

          

1.8.1 
 

Обладнання та облаштування 
кімнати збереження зброї та 

закупівлю іншого майна 

2022-20
25 

через КЕВ м. 
Вінниця для 
військової 

частини А7339 

Селищн
ий 

бюджет 
40,0 - 40,0 - - - 

Забезпечення 
життєдіяльності 
підрозділів ТрО 

в місцях 

10 
 



квартирно-експлуатаційного 
забезпечення – поточні видатки 

 формування під 
час підготовки 

та ведення 
територіальної 

оборони 

1.8.2 

Обладнання кімнати режимно 
секретного органу (встановлення 

грат на вікна, пожежостійких 
дверей, встановлення сигналізації 

охоронної та пожежної, 
відеонагляду тощо) – поточні 

видатки 

2022-20
25 

через КЕВ м. 
Вінниця для 
військової 

частини А7339 
 

 
Селищн

ий 
бюджет 

- - - - - - 

Забезпечення 
життєдіяльності 
підрозділів ТрО 

в місцях 
формування під 
час підготовки 

та ведення 
територіальної 

оборони 

1.8.3 

Обладнання автоматизованими 
робочими місцями (закупівля 

ПЕОМ (ноутбук) з програмним 
забезпеченням, копіювальна 

техніка, засоби зв’язку, тощо) – 
видатки розвитку 

2022-20
25 

Для в/ч А7339 
через в/ч 

А7048 

Місцевий 
бюджет 120,0 - 20,0 50,0  - 50,0 

Забезпечення 
життєдіяльності 
підрозділів ТрО 

в місцях 
формування під 
час підготовки 

та ведення 
територіальної 

оборони 

1.8.4 

Облаштування місць перебування 
ТрО та закупівля обладнання та 

майна КЕВ (меблів та ін.) – поточні 
видатки; 

 
будівництво, реконструкцію, 
перепланування, обладнання, 
утримання, капітальний та 
поточний ремонт будівель, споруд, 

2022-20
25 

через КЕВ 
м.Вінниця для 

військової 
частини А7339 

 

Місцевий 
бюджет 

20,0 
 
 
 
 

1000,0 
 
 
 
 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
 

20,0 
 
 
 
- 
 
 
 
 

 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 

- 
 
 
 
1000,0 
 
 
 
 

 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 

Забезпечення 
життєдіяльності 
підрозділів ТрО 

в місцях 
формування під 
час підготовки 

та ведення 
територіальної 

оборони 

11 
 



службової території, приміщень, 
інженерних мереж (систем), 
відновлення системи 
водопостачання та водовідведення у 
будівлі (казарми), облаштування 
кімнати для оперативної чергової 
служби (будова цегляних стін, 
закупівля грат, встановлення 
системи пожежної та охоронної 
сигналівзації, відеонагляду за 
периметром та інше)– поточні 
видатки 

  

1.8.5 

Матеріальне забезпечення 
підрозділів ТрО: 
-закупівля автозапчастин, 
автошин, канцтоварів, двигунів 
та їх частин, акумуляторів, тощо 
(поточні видатки); 
-придбання технічних засобів, 
обладнання та майна 
продовольчої служби (капітальні 
видатки); 
-закупівля: оргтехніки та 
комп’ютерної техніки (з 
програмним забезпеченням), 
ноутбуки, електричне приладдя 
та супутні товари до 
електричного обладнання 
(заряднів станції, генератори, 
джерела безперебійного 
живлення), антидронові рушниці, 

2022-20
25 

Для в/ч А7339 
через в/ч 

А7048 

Місцевий 
бюджет 

 
 
 
 

70,0 
 
 
 

50,0 
 
 
 
 

1579,0 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
20,0 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
- 

 
 
 

50,0 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 - 
 
 
 
- 
 
 
 
1579,0 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
50,0 

 
 
 
- 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Забезпечення 
життєдіяльності 
підрозділів ТрО 

в місцях 
формування під 
час підготовки 

та ведення 
територіальної 

оборони 

12 
 



запчастини до РЕБ, акумулятори 
для дронів, антени для 
квадрокоптерів та комплекти 
батарей, запасні частини до АТ 
СП, повітряних та космічних 
літальних апаратів (БпЛА, 
квадрокоптер)  та інше (поточні 
видатки); 
-закупівля повітряних та 
космічних літальних апаратів 
(БпАК, БпЛА), астрономічних та 
оптичних приладів (прилади 
нічного бачення, тепловізійні 
прилади), приладів 
високочастотного шуму, системи 
РЕБ, комплекси РЕБ з БпЛА, 
антидронові рушниці, апаратури 
для передавання радіосигналу з 
приймальним пристроєм 
(ретранслятори в комплекті 
(дуплексер), антена, 
радіостанції), засобів розвідки та 
інше (капітальні видатки); 
 
- придбання вантажного 
автомобіля тентованого з 
причепом (капітальні видатки) 

 
 
 
 
 
 
 

921,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3500,0 

 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 

 
 
 
 
 
921,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3500,0 

 
 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 

1.8.6 Для забезпечення виконання 
завдань по охороні об’єктів 

2023 Для в/ч 3008 
Національної 

Місцевий 
бюджет 250,0 - - 250,0 - - 

Забезпечення 
охорони 

об’єктів та 

13 
 



критичної інфраструктури 
Вінницької області: 

-​ придбання автомобіля 

Гвардії 
України 

прикриття 
повітряного 

простору 

1.8.7 

Зміцнення 
матеріально-технічного 
забезпечення: 
-придбання безпілотних 
літальних апаратів, засобів 
зв’язку та засобів керування 
(капітальні видатки); 
- придбання засобів інженерного 
озброєння (поточні видатки) ; 
- придбання матеріально-технічних 
засобів зв’язку, організаційної та 
електронно-обчислювальної техніки 
для ведення радіоелектронної 
боротьби та розвідки 
(капітальні видатки) 

2024 

Для в/ч 3028 
Національної 

Гвардії 
України 

Місцевий 
бюджет 

 
 

1500,0 
 
 
 
 

300,0 
 
 

300,0 
 
 

 
 
- 
 
 
 
- 
 
 

 
 
- 
 
 
 
- 
 

 
 
- 
 
 
 
 
- 

 
 
1500,0 
 
 
 
300,0 
 
 
300,0 

 
 
- 

Сприяння 
обороноздатнос

ті та 
мобілізаційної 
готовності ВЧ 

 

1.8.8 

Зміцнення 
матеріально-технічного 
забезпечення: 
- закупівля (модернізація), 
відновлення боєздатності, 
утримання, експлуатація, ремонт 
озброєння та військової техніки 
радіоелектронної боротьби 
(видатки розвитку); 
-закупівля (модернізація), 
відновлення боєздатності, 
утримання, експлуатація, ремонт 

2024 Для в/ч А4962 Місцевий 
бюджет 

200,0 
 
 
 
 
 

300,0 

- 
 
 
 
 
 

- 

- 
 
 
 
 
 

- 

- 
 
 
 
 
 
- 

200,0 
 
 
 
 
 

300,0 

- 
 
 
 
 
 
- 

Сприяння 
обороноздатнос

ті та 
мобілізаційної 
готовності ВЧ 

 

14 
 



безпілотних авіаційних 
комплексів (видатки розвитку)  

1.8.9 

– виконання заходів з 
будівництва військових 
інженерно-технічних і 
фортифікаційних споруд 
(забезпечення 
паливно-мастильними 
матеріалами)  - (капітальні 
видатки) 

2024 

Для 
Управління 
будівництва 
Вінницької 

обласної 
військової 

(державної) 
адміністрації 

Місцевий 
бюджет 825,0 - - - 825,0 - 

Сприяння 
обороноздатнос

ті Вінницької 
області 

 

1.8.10 

Зміцнення 
матеріально-технічного 
забезпечення: 
-придбання обладнання 
аеророзвідки: 2 квадрокоптери 
DJI MAVIC 3 Termal (видатки 
розвитку) 

2024 
Для в/ч А4840 

через в/ч 
А4689 

Місцевий 
бюджет 500,0 - - - 500,0 - 

Сприяння 
обороноздатнос

ті та 
мобілізаційної 
готовності ВЧ 

 

1.8.11 

Зміцнення 
матеріально-технічного 
забезпечення: 
- придбання станцій 
радіоелектронної боротьби 
купольного типу (мобільний 
варіант з виносним пультом і 
антенним вузлом 
позиціонування) «Парасолька 3» 
для захисту від FPV (видатки 
споживання) 

2024 Для ВЧ 
А4773 

Місцевий 
бюджет 

 
 
 
 

300,0 
 
 
 
 

   

 
 
 
300,0 
 
 
 

 

Захист 
територіальної 

цілісності 
держави 

15 
 



1.8.12 

Зміцнення 
матеріально-технічного 
забезпечення: 
- закупівля засобів 
радіоелектронної боротьби, 
безпілотних літальних апаратів та 
комплектуючих до них (видатки 
споживання) 

2024 
Для в/ч А7379 

через в/ч 
А7048 

Місцевий 
бюджет 

300,0 
 

   300,0  
Зміцнення 

обороноздатнос
ті України 

1.8.13 

Зміцнення 
матеріально-технічного 
забезпечення: 
- придбання БпЛА та засобів РЕБ 
(видатки споживання) 

2024 Для ВЧ 
А1619 

Місцевий 
бюджет 

300,0 
 

   300,0  
Зміцнення 

обороноздатнос
ті України 

1.8.14 

Покращення 
матеріально-технічної бази: 
-ремонт та технічне 
обслуговування автомобільної 
техніки (видатки споживання) 

2024 Для ВЧ 
А3091 

Місцевий 
бюджет 100,0    100,0  

Зміцнення 
обороноздатнос

ті України 

 Всього за напрямом    12475,0 - 100,0 350,0 11925,
0 100,0  

1.9 Проведення заходів по забезпеченню 
безпеки в регіоні           

1.9.1 

Захист державного суверенітету, 
конституційного ладу, 

територіальної цілісності, 
економічного, науково- технічного 
та оборонного потенціалу України, 
законних інтересів держави та прав 

громадян від розвідувально- 
підривної діяльності іноземних 

2023-20
25 

Управлінню 
СБУ у 

Вінницькій 
області для 

Хмільницького 
МРВ (з 

дислокацією у 
м.Калинівка) 

Залученн
я коштів 

не 
потребує 

      
Забезпечення 
державного 
суверенітету 

16 
 



спеціальних служб, посягань з боку 
окремих організацій, груп та осіб. 

1.9.2 

Попередження, виявлення, 
припинення й розкриття 

кримінальних правопорушень проти 
миру та безпеки людства, 

тероризму, корупції та організованої 
злочинної діяльності у сфері 

управління та економіки, інших 
протиправних дій, які 

безпосередньо створюють загрозу 
життєво важливим інтересам 

держави. 

2023-20
25 

Управлінню 
СБУ у 

Вінницькій 
області для 

Хмільницького 
МРВ (з 

дислокацією у 
м.Калинівка) 

Залученн
я коштів 

не 
потребує 

      

Попередження 
та виявлення 
кримінальних 

правопорушень 
проти 

державної 
безпеки 

1.9.3 

Для забезпечення виконання 
завдань оперативно-розшукової та 
контррозвідувальної діяльності 
забезпечити: 

-​ придбання службового 
автомобіля (видатки розвитку); 
-​  придбання 

паливно-мастильних матеріалів 
для службового автомобіля, 
засобів утримання службового 
автотранспорту (автозапчастини, 
шини та інше), ремонт 
автомобілів, придбання 
комп’ютерної техніки та засобів 
зв’язку (видатки споживання) 

2023 

Управлінню 
СБУ у 

Вінницькій 
області для 

Хмільницького 
МРВ (з 

дислокацією у 
м.Калинівка) 

Місцевий 
бюджет 

 
 
 
 

200,0 
 
 

200,0 
 
 

 

 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

100,0 
 
 

100,0 
 
 
 
 
 

 
 
 
100,0 
 
 
100,0 
 
 
 
 

 
 
- 
 
- 

Забезпечення 
виконання 

завдань 
оперативно-роз

шукової та 
контррозвідувал
ьної діяльності 

 Всього за напрямом    400,0 - - 200,0 200,0 -  

 Всього по Програмі    13695,0 160,0 310,0 700,0 
12325,
0 200,0  

 

17 
 



 
Секретар селищної ради                                                                                            Катерина МЕЛЬНИЧУК                                                     

18 
 


